Постановление Администрации города №3294 от 31.08.2009 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.08.2009 №3215 «О перекрытии движения автотранспорта 06 сентября 2009 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в связи с уточнением даты проведения праздничных мероприятий:

1. Внести в постановление Администрации города от 25.08.2009 № 3215 «О перекрытии движения автотранспорта 06 сентября 2009 года» следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слова «06 сентября» заменить словами «с 04 по 06 сентября».
1.2. Пункт 1.1 постановления изложить в новой редакции:

«1.1. Для подготовки проведения праздничных мероприятий с 20.00 04 сентября 2009 года до 06.00 05 сентября 2009 года по улице Университетской: от проспекта Ленина до улицы Сибирской».

1.3. Пункт 1.2.1 постановления изложить в новой редакции:

«1.2.1. С 06.00 05 сентября 2009 года до 23.00 05 сентября 2009 года:

- по проспекту Ленина: от улицы 30 лет Победы до улицы Университетской;

- по улице Университетской: от моста через протоку Сайма до улицы Сибирской».

1.4. Пункт 1.3.1 постановления изложить в новой редакции:

«1.3.1. С 23.00 05 сентября 2009 года до 04.00 06 сентября 2009 года:

- по улице Университетской: от проспекта Ленина до улицы Сибирской;

- по проспекту Ленина: от улицы 30 лет Победы до улицы Университетской;

- по улице Университетской: от моста через протоку Сайма до улицы Сибирской».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.Л. Сидоров